95/1999 Sb., ve znění pozdějších změn, dne 23. 11. 2010. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxxx xxxxx, xxx., ze dne x. x. 
xxxx, pod č. j. xxxxxxxxxxxx, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 96 268,69 Kč (slovy: devadesátšesttisícdvěstěšedesátosm korun českých šedesátdevět haléřů).  

Čl. II. 

Oprávněná osoba: Axamit Petr  
Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl pravomocným 
rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu xxxxx-xxxxx, č. j.